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Mediesekretariatet er sekretariat for Radio- og tv-nævnet. Radio- og tv-nævnet varetager en række 
opgaver på radio- og tv-området i henhold til lov om radio- og fjernsynsvirksomhed, jf. LBK 338 
11/4 2007. 

Nævnet består af 8 medlemmer, som repræsenterer juridisk, økonomisk/administrativ, erhvervs- 
mæssig og mediemæssig/kulturel sagkundskab. Nævnet nedsættes for 4 år ad gangen. 

Mediesekretariatet er det centrale videnscenter på medieområdet. Mediesekretariatet bistår Kul- 
turministeriet, andre myndigheder og offentligheden i spørgsmål vedrørende de elektroniske me- 
dier, først og fremmest radio og tv. Mediesekretariatet varetager som sekretariat for Radio- og 
tv-nævnet forvaltnings- og tilsynsopgaver på radio- og tv-området samt administration af puljen 
til tilskud til lokal radio- og tv-produktion. Radio- og tv-nævnet har fra den 1. januar 2006 
overtaget alle opgaver fra de lokale radio- og tv-nævn, der samtidigt blev nedlagt. 

Mediesekretariatet forventer i 2007 at indgå en ny resultatkontrakt med Kulturministeriet for pe- 
rioden 2007-2010. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Mediesekretariatets opgaver og virksomhed på inter- 
netadressen www.mediesekretariatet.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.81.21. Mediesekretariatet, CVR-nr. 11884652. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Minister- og ministeriebetjening Mediesekretariatet yder mediefaglig rådgivning samt bistår i 
forbindelse med radio- og fjernsynsloven, bekendtgørelser 
samt public service-kontrakter. Målet er, at opgavevaretagel- 
sen sker på et korrekt grundlag med et højt fagligt niveau og 
færdiggøres inden for de fastsatte tidsrammer. 

Videnscenter Mediesekretariatet udfører et mediestatistikprojekt vedr. de 
elektroniske mediers udbredelse med særlig henblik på de 
nye digitale værdier. Mediesekretariatet har oprettet en data- 
base med alle programtilladelser inden for lokalradio og -tv- 
området. 

Myndighedsudøvelse på radio- Mediesekretariatet er sekretariat for Radio- og tv-nævnet og 
og tv-området administrerer programtilladelser og tilsyn, herunder reglerne 

om lokalradio og -tv samt reklamereglerne. Radio- og tv- 
nævnet kommenterer endvidere public service-beretningerne. 
Målet er, at myndighedsudøvelsen sker på korrekt grundlag 
og inden for de fastsatte tidsrammer. 

Tilskud til lokale radio- og tv- Mediesekretariatet varetager administration af tilskudsord- 
stationer ningen til ikke-kommercielle lokale radio- og tv-stationer. 

Målet er, at tilskudsadministrationen lever op til praksis for 
god tilskudsforvaltning. 


